
Zarządzenie Nr 6/2021 

     Starosty Mławskiego   

z dnia 12 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/2020  Starosty Mławskiego  z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 351 ze zmian.), planu inwentaryzacji na rok 2020 oraz wniosku Przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej  zarządzam, co następuje 

 

§ 1.  

W Zarządzenie Nr 84/2020  Starosty Mławskiego  z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie powołania 

zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w  Starostwie Powiatowym w Mławie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 3. ust. 1.   otrzymuje brzmienie „ § 3. ust. 1.  Termin przeprowadzenia spisu z natury  składników 

majątkowych, o których mowa w § 2 ustala się w okresie od dnia 14 grudnia 2020 r. do dnia z 10.01.2021 

r do 15.01.2021.” 

2. § 5. ust. 4 . otrzymuje brzmienie :  „§ 5. ust. 4.  Do inwentaryzacji stanu gotówki w kasie mającej siedzibę 

przy ul. Wyspiańskiego 8A powołuję zespół spisowy w składzie: 

      1)  Elżbieta Kowalska 

      2)  Ewa Jabłonowska 

      który dokona spisu w dniu 31.12.2020 r. według stanu na dzień 31.12.2020 r.” 

3.   § 5. ust. 5. otrzymuje brzmienie :  „§ 5. ust. 5.  Do inwentaryzacji spisu użyczonego sprzętu  powołuje się 

zespół spisowy w składzie: 

1) Marcin Jurkiewicz, 

     2) Joanna Jasińska.”  

 

§2.  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                            Starosta Mławski 

                                                                                                            Jerzy Rakowski 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


